中国腐蚀与防护学会

关于第五十四期腐蚀与防护工程师培训班

日程安排的通知

各有关单位、有关人员：

第五十四期腐蚀与防护工程师培训班教学全部采用线上

形式，现将日程安排通知如下：

2022 年 11 月 26 日：学员报到

2022 年 11 月 27 日至 12 月 2 日：专业培训

2022 年 12 月 3 日：考试

请报名的学员抓紧将培训认证费转账至学会指定账户，

以免因疫情原因影响教材邮寄。

特此通知。

                         二〇二二年十月二十七日

账户名称:中国腐蚀与防护学会

开 户 行:中国工商银行北京东升路支行

账    号：0200 0062 0908 9135 234